F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

5A

5b

5B

6A

6b

6B

7A

Pycckuin a3bik

KP Tek

7b

Pycckuit a3biK

KP Tek

7B

Pycckuin a3bik

KP Tek

8A

8b

8B

8r

9A

96

9B

2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09

5A

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Pycckuin a3bik
5b
KP Tek
Pycckuin a3bik
5B
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
Pycckuin a3bik KP Tek
6A
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
66 Pycckuin a3bik MHOCTpaHHbIN
KP Tex KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
Pycckuin a3bik KP Tek
6B
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
7A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
7b
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
7B
TecT Tek
Pycckuit a3bik
8A
KP Tek
Pycckuin a3bik
8b
KP Tek
Pycckuit a3bik
8B
KP Tek
Pycckuin a3bik
8r
KP Tek
9A
Pycckuii a3biK
9b

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
9B
2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
MaTtemaTtumka
5A
KP Tek
MaTtemaTtumka
5b
KP Tek
MaTtemaTtumka
5B
KP Tek
6A
6b
6B
7A
7b
7B
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
8A
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
8b
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
8B
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
8r




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
MHOCTpaHHbIN
Pycckuit a3biK KP Tek
9A
KP Tek NHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
9b
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
Pycckuit a3bik KP Tek
9B
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 06.10 07.10
MNHOCTpaHHbIN
sA MaTtemaTtuka Pycckuii a3biK KP Tek
KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
5B NcTopus MaTtemaTtunka Pycckuit a3biK KP Tek
KP Tek KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
5B NcTopusa MaTemaTtuka Pycckuit a3bik KP Tek
KP Tek KP Tek KP Tek MHOCTpaHHbIN
KP Tek
6A
6b
6B
Pycckuin a3bik
7A
KP Tek
Pycckuit a3bik dusnka
7b
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 06.10 07.10
Pycckuin a3bik
7B
KP Tek
Anrebpa Pycckuia a3bik
8A p y
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3biK UcTopus
8E y p
KP Tek TecT Tek
Anrebpa Pycckuin a3bik
8B p y
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3biK
8r
KP Tek
Pycckuit a3bik
9A
KP Tek
Pycckuin a3bik
9b
KP Tek
Pycckuit a3bik
9B
KP Tek
2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
5A
5b
5B
MHOCTpaHHbIN
KP Tek MaTtemaTtumka
6A
MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
66 MHOCTpaHHbIN MaTtemaTtumka
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
6B KP Tek MaTemaTtumka Pycckuin a3bik
MHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
7A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
7b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
7B
TecT Tek
NcTopus [eomeTpus
8A p p
KP Tek KP Tek
8b
3B dusnka NcTopuns [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
NcTopus
8r .
KP Tek
[eomeTpus NcTopus
9A p p
KP Tek KP Tek
[eomeTpus NcTopus
9 P p
KP Tek KP Tek
[eomeTpus NcTopus
9B p p
KP Tek KP Tek
2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
MaTtemaTunka
5A
KP Tek
MaTtemaTuka
5b
KP Tek
MaTemaTtuka
5B
KP Tek
Pycckuit a3bik
6A
KP Tek
Pycckuin a3bik
6b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
6B
Anrebpa leorpacus
7A P pac
KP Tex KP Tek
Anrebpa leorpacus
75 P pac
KP Tek KP Tek
Anrebpa leorpacus
7B P pad
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek Pycckuin 13bik
8A
MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
3B Pycckuin a3bik MHoCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek Pycckuin 13bik
8B
MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
sr Pyccknin a3bik | IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek [eorpadus
9A pad
MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek [eorpadusa
96 pad
MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek [eorpacdusa
9B pad
MNHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek

LIOKYMEHT MOANWCAH SNEKTPOHHOM NOANWCHIO

MYHULUUMNAJIbHOE OBLLIEOBPA30BATEJ/IbHOE YYPEXXAEHUE TOPOJA 14.11.25 15:53 (MSK) Ceptudukat C077382A4C69338AB77AD13B9C2D2612
MKAHKOSA PECMNYBJINKU KPbIM "CPE[JHAS LLUKOJIA N2 8", 3aMupckas
BaneHTuHa MBaHoBHa, [npekTop




