

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
5А								
5Б								
5В								
6А								
6Б								
6В								
7А							Русский язык КР тек	
7Б							Русский язык КР тек	
7В							Русский язык КР тек	
8А								
8Б								
8В								
8Г								
9А								
9Б								
9В								

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
5А	Русский язык КР тек							

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
5Б	Русский язык КР тек							
5В	Русский язык КР тек							
6А		Русский язык КР тек					Иностранный КР тек Иностранный КР тек	
6Б		Русский язык КР тек					Иностранный КР тек	
6В		Русский язык КР тек					Иностранный КР тек Иностранный КР тек	
7А								Иностранный КР тек Иностранный КР тек
7Б								Иностранный КР тек Иностранный КР тек
7В								Иностранный Тест тек
8А		Русский язык КР тек						
8Б			Русский язык КР тек					
8В		Русский язык КР тек						
8Г		Русский язык КР тек						
9А								
9Б								Русский язык КР тек

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
9В								

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
5А			Математика КР тек					
5Б			Математика КР тек					
5В			Математика КР тек					
6А								
6Б								
6В								
7А								
7Б								
7В								
8А				Иностранный КР тек Иностранный КР тек				
8Б			Иностранный КР тек					
8В				Иностранный КР тек Иностранный КР тек				
8Г					Иностранный КР тек			

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
9А	Русский язык КР тек				Иностранный КР тек Иностранный КР тек			
9Б					Иностранный КР тек Иностранный КР тек			
9В	Русский язык КР тек				Иностранный КР тек Иностранный КР тек			

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
5А					Математика КР тек		Русский язык КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек
5Б		История КР тек			Математика КР тек		Русский язык КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек
5В		История КР тек			Математика КР тек		Русский язык КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек
6А								
6Б								
6В								
7А	Русский язык КР тек							
7Б	Русский язык КР тек		Физика КР тек					

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
7В	Русский язык КР тек							
8А						Алгебра КР тек	Русский язык КР тек	
8Б							Русский язык КР тек	История Тест тек
8В							Алгебра КР тек	Русский язык КР тек
8Г								Русский язык КР тек
9А		Русский язык КР тек						
9Б		Русский язык КР тек						
9В		Русский язык КР тек						

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
5А								
5Б								
5В								
6А	Иностранный КР тек Иностранный КР тек		Математика КР тек					
6Б	Иностранный КР тек		Математика КР тек					
6В	Иностранный КР тек Иностранный КР тек		Математика КР тек					Русский язык КР тек

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
7А		Иностранный КР тек Иностранный КР тек						
7Б		Иностранный КР тек Иностранный КР тек						
7В		Иностранный Тест тек						
8А					История КР тек	Геометрия КР тек		
8Б								
8В			Физика КР тек		История КР тек	Геометрия КР тек		
8Г					История КР тек			
9А	Геометрия КР тек							История КР тек
9Б	Геометрия КР тек							История КР тек
9В	Геометрия КР тек							История КР тек

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
5А	Математика КР тек						
5Б	Математика КР тек						
5В	Математика КР тек						
6А	Русский язык КР тек						
6Б	Русский язык КР тек						

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
6В							
7А	Алгебра КР тек					География КР тек	
7Б	Алгебра КР тек					География КР тек	
7В	Алгебра КР тек					География КР тек	
8А				Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Русский язык КР тек		
8Б			Русский язык КР тек		Иностранный КР тек		
8В				Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Русский язык КР тек		
8Г				Русский язык КР тек	Иностранный КР тек		
9А				Иностранный КР тек Иностранный КР тек		География КР тек	
9Б				Иностранный КР тек Иностранный КР тек		География КР тек	
9В				Иностранный КР тек Иностранный КР тек		География КР тек	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА
ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8", Замирская
Валентина Ивановна, Директор

14.11.25 15:53 (MSK)

Сертификат C077382A4C69338AB77AD13B9C2D2612